
Contacto

Teléfono 952758377
Correo Electrónico alcalde@casabermeja.es

Dirección Postal

Calle Llanete de Abajo, 2
(29160) Casabermeja España
ES617

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 22/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-01-2021 a
las 11:51 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Casabermeja
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.casabermeja.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ia%2F3lPMy2tQuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Adecuación de mobiliario y equipamiento de biblioteca pública de Casabermeja

Valor estimado del contrato 16.225,54 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 19.632,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 16.225,54 EUR.

Clasificación CPV
39155100 - Equipamiento de biblioteca.
30200000 - Equipo y material informático.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Observaciones: Posibilidad de prórroga

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Descripción de Programas de Financiación submedida 19.2 Programa de Desarrollo Rural de Andalucía

http://www.casabermeja.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ia%2F3lPMy2tQuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Nº de Lotes: 2

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 2
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 2

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: Mobiliario

Presupuesto base de licitación
Importe 16.240,34 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.421,77 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

Equipamiento de oficina TRUJILLO S.L
NIF B92656271
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.700 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.947 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 22/2018
Fecha de Formalización 07/01/2021

Contrato

Formalizacion LOTE 1.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4050e700-a3cb-4448-bcd2-cace372a10a4

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más ventajosa según criterios del PCAP aprobado.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 15/12/2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b1cd5533-a43f-4bcf-942b-150d1d8e7c94
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4050e700-a3cb-4448-bcd2-cace372a10a4
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4050e700-a3cb-4448-bcd2-cace372a10a4


Lugar

Ayto. Casabermeja

Dirección Postal

Llanete de Abajo,2
(29160) Casabermeja España

Apertura sobre oferta económica
El día 24/11/2020 a las 13:30 horas
Apertura de Sobre "A" y si no hay incidencias, del
sobre "B"

Precio de la oferta más baja 12.947 EUR.
Precio de la oferta más alta 15.477,73 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 4
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 2
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 2

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 18/11/2020 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/11/2020 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=w8jwv8b8GXnnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000006148308 |  2021-528668 | Tue, 19 Jan 2021 11:51:38:422 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
86610712361116844454758870280358458987 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=w8jwv8b8GXnnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

